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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31603005V

2. Data e Regjistrimit 03/04/2023
3. Emri i Subjektit GENERAL GROUP CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr 5.Rruga Sami 
Frasheri,Hyrja 3,Ap 4,Sh 2 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit,projektimit,palnvendosje te 

objekteve te vecanta dhe te gjitha specifikave te tij, 
projektimeve dhe ndertimeve civile, industriale, 
hidroenergjitike.Import, eksport tregtim, perpunim me 
shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerteve, 
tregtimi dhe prodhimesh ndertimi si: tulle, tjegull, pllaka, 
tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhimi 
betoni. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te 
mjediseve te gjelberta, ndertime te impianteve te ujitjes, 
krasitje pemesh e bimesh dekorative, pleherim, mbjellje dhe 
zevendesim i luleve, bimeve e pemeve etj. Transport 
mallrash dhe produktesh per subjekte te ndryshme. 
Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, 
pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e 
riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, transportim dhe evadim te 
mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme spitalore -
Import - eksport te pajisjeve elektrike dhe hidraulike, 
elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj; Stokimi dhe 
ruajtja  e pajisjeve elektrike,hidraulike, elektronike, elektro-
shtepiake, kancelari etj.Transport i mallrave dhe udhetareve 
brenda dhe jashte vendit.Sherbime dhe ripariem te pajisjeve 
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elektrike dhe hidraulike.Tregtimi dhe sherbim te pajisjeve 
hidrosanitare. Shoqëria ka për objekt import-eksportin,  
prodhimin,  industrializimin dhe tregtimin e të gjitha 
produkteve të deshiruara që nuk bien ndesh me asnjë Ligj , 
qoftë drejtpërdrejt ose përmes palëve të treta, kryesisht 
mallra e produkte të nevojshme për kryerjen aktivitetit 
ekonomik e përmbushjen e objektivave tregtare.  Si pjesë e 
aktivitetit të saj shoqëria mund të  financoj palë të treta , ose 
mund të marrë financime dhe të kryej ndërmjetsime dhe 
brokerime të çdo lloji, në nivel ndërkombëtar,te oforj 
sherbime dhe konsulenca financiare dhe ligjore. 
Majkëll Kadiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2023                Deri: 02/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmirSkënderi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MajkëllKadiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sinanimajkell@gmail.com  
Telefon: 0696928230  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-097422-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50AD35C-C901-4A49-8BA6-F681BC784DE6
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


